
Opravy CBK na dálnicích 2018 - 2021

D ÍLC I s m l o u v a

Číslo související rámcové dohody: 01CS-000165 
Číslo dílčí smlouvy: 23ZA-002378 

ISPROFOND: 500 115 0009

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

(dále jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem 

IČO:

DIČ:

právní forma: 

bankovní spojení: 

zastoupeno:

(dále jen „ŘSD“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle

659 93 390

CZ65993390

příspěvková organizace

............. ........................................

....................................................

EDS Trade s.r.o.

se sídlem: Čsl. armády 1112/27a, 794 01 Krnov

IČO: 03832210

DIČ: CZ03832210

zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 61455

právní forma: společnost s ručením omezeným

bankovní spojení: . . .........................................................................

zastoupen: . ...............................

(dále jen „Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 9. 10. 2018 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

a



Opravy CBK na dálnicích 2018 - 2021

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.
Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem na základě této Dílčí 
smlouvy vztahuje GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů)), je Dodavatel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude Dodavatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo 
získaných pro Objednatele, je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a 
bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu 
o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je uveden v příloze této Rámcové dohody. Smlouvu 
dle předcházející věty je dále Dodavatel s Objednatelem povinni uzavřít vždy, když jej k 
tomu Objednatel vyzve.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění: 

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): viz přílohy Dílčí smlouvy 

množství / rozsah Plnění: výměna CB desek - 180m3 viz přílohy Dílčí smlouvy

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.
Dodavatel je oprávněn zaslat Objednateli fakturu v listinné nebo elektronické formě.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: D11 29,6 -  38,6

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 4 týdnů ode dne uzavření této Dílčí 
smlouvy.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.
Dílčí smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, do
a) této dílčí smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu smlouvu) 
nebo
b) této dílčí smlouvy a dvou souborů ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořených 
otiskem (hash pomocí algoritmu SHA256) z archivu souborů obsahujícího veškeré přílohy 
dílčí smlouvy, a to prostřednictvím algoritmu podpisu SHA256RSA (tj. k archivu souborů 
obsahujícímu veškeré přílohy dílčí smlouvy jsou vytvořeny dva hash soubory, které při 
porovnání s archivem příloh dílčí smlouvy zaručují jeho integritu (nedošlo k pozměnění



Opravy CBK na dálnicích 2018 - 2021

obsahu) a každý z těchto dvou hash souborů archivu příloh dílčí smlouvy elektronicky 
podepíše jedna smluvní strana, čímž obě smluvní strany výslovně potvrzují a autorizují 
správnost a úplnost obsahu archivu s přílohami dílčí smlouvy)
oběma smluvními stranami. O technickém způsobu elektronického podpisu Dílčí smlouvy 
(varianty dle písm. a) nebo b) uvedené výše v tomto odstavci Dílčí smlouvy) rozhoduje 
Objednatel, který také případně vytváří archiv příloh a související hash soubory dle písm. 
b) dílčí smlouvy, není-li v konkrétním případě mezi smluvními stranami výslovně 
dohodnuto jinak.
Tato Dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je její:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění.

Příloha č. 2 -  Specifikace Plnění

10. NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

....

........

............................. 
.................. 
.............................. 
.........................

..............................................................................

...........................................................

.........................................................



Příloha č. 2

Specifikace Plnění

Návrh na výměnu CB desek na D11 PS

1. V jednom omezení dopravy VÝMĚNA CB DESEK ZA NOVÉ CB DESKY

29,654 -  29,664 km PJP, PS 2x CB deska (2x nový výtluk, několik výtluků opraveno 
v minulosti, desky při průjezdu nákladního automobilu duní, patrný pohyb desek).

Rozměr 2 ks desek v PJP celkem: 10,0 x 4,4 m obvod 2 x 28,8 m 57,6 m

Rozměr 2 ks desek v OP celkem: 10,0 x 2,4 m obvod 2 x 24,8 m 49,6 m

celkem obvod 107,2 m

29,895 -  29,905 km PJP, PS 2x CB deska (2x nový výtluk, několik výtluků opraveno 
v minulosti, podélná trhlina přes obě desky, příčné trhliny).

Rozměr 2 ks desek v PJP celkem: 10,0 x 4,4 m obvod 2 x 28,8 m 57,6 m

Rozměr 2 ks desek v OP celkem: 10,0 x 2,4 m obvod 2 x 24,8 m 49,6 m

celkem obvod 107,2 m

30,582 -  30,591 km PJP, PS 2x CB deska (2x rozsáhlý nový výtluk o rozměrech 1,5 x 
2,0 m, několik výtluků opraveno v minulosti, desky při průjezdu nákladního automobilu duní, 
patrný pohyb desek).

Rozměr 2 ks desek v PJP celkem: 10,0 x 4,4 m obvod 2 x 28,8 m 57,6 m

Rozměr 2 ks desek v OP celkem: 10,0 x 2,4 m obvod 2 x 24,8 m 49,6

celkem obvod 107,2 m 

Celkem objem 57,12 m3

2. V druhém omezení dopravy VÝMĚNA CB DESEK ZA NOVÉ CB DESKY

35,867 -  35,900 km PJP, PS 8x CB deska ( 8x rozsáhlý výtluk, všechny desky 
v minulosti několikrát opravovány, otevřené podélné trhliny, mapovitý rozklad CB, všechny 
desky v minulosti mnohokrát opravovány, desky při průjezdu nákladního automobilu duní, 
patrný pohyb desek).

Rozměr 8 ks desek v PJP celkem: 39,0 x 4,4 m obvod 2 x 86,8 m 173,6 m

Rozměr 8 ks desek v OP celkem: 39,0 x 2,4 m obvod 2 x 82,8 m 165,6 m

Celkem objem 74,2 m3



3. V třetím omezení dopravy VÝMĚNA CB DESEK ZA NOVÉ CB DESKY

38,535 -  38,544 km PJP, PS 2x CB deska (3x rozsáhlé výtluky o celkovém rozměru 
cca 0,8 x 5,0 m, podélné trhliny, všechny desky v minulosti několikrát opravovány, desky při 
průjezdu nákladního automobilu duní, patrný pohyb desek).

Rozměr 2 ks desek v PJP celkem: 10,3 x 4,5 m obvod 2 x 29,6 m 59,2 m

Rozměr 2 ks desek v OP celkem: 10,3 x 3,8 m obvod 2 x 28,2 m 56,4 m

obvod celkem 115,6 m

(desky v odbočovacím pruhu před MÚK 38)

Celkem objem 23,94 m3

Návrh na výměnu CB desek na D11 LS
4. Ve čtvrtém omezení dopravy VÝMĚNA CB DESEK ZA NOVÉ CB DESKY

33.874 -  33,869 km PJP, LS 1x CB deska -  podélná trhlina

Rozměr 1 ks desky v PJP celkem: 4,85 x 4,4 m obvod 2 x 18,5 m 37 m

Rozměr 1 ks desky v OP celkem: 4,85 x 2,5 m obvod 2 x 14,7 m 29,4 m

obvod celkem 66,4 m 

Celkem objem 9,37 m3

5. V pátém omezení dopravy VÝMĚNA CB DESEK ZA NOVÉ CB DESKY

33.874 -  33,869 km RJP, LS 1x CB deska -  příčná trhlina 

Rozměr 1 ks desky v PJP celkem: 4,85 x 4,3 m obvod 2 x 18,3 m 36,6 m

Celkem objem 5,85 m3

Jedná se o velmi problémové desky na styku AB x CB za mostem ev. č. D11-032..3, obě CB 
desky při průjezdu nákladního automobilu duní a je patrný pohyb desek.

6. V šestém omezení dopravy VÝMĚNA CB DESEK ZA NOVÉ CB DESKY

32,695 -  32690 km PJP, LS 1x CB deska (1x rozsáhlý výtluk o rozměrech 1,0 x 1,5 
m).

Rozměr 1 ks desky v PJP celkem: 5,0 x 4,4 m obvod 2 x 18,8 m 37,6 m

Rozměr 1 ks desky v OP celkem: 5,0 x 2,4 m obvod 2 x 14,8m 29,6 m



celkem obvod 67,2 m 

Celkem objem 9,52 m3

Jedná se o problémovou desku na styku AB x CB za mostem ev. Č. D11-031..2, deska při 
průjezdu nákladního automobilu duní a je patrný pohyb.

CELKEM_____________________Objem: 180 m3 Obvod: 946,6 m

Celkem se jedná o 19 ks CB desek. Oprava všech vyjmenovaných desek je akutní.

Zhotovitel předá k prováděným pracím technologický předpis (TePř), ten musí být 
odsouhlasen Objednatelem před zahájením prací.

O předání resp. převzetí díla bude sepsán předávací protokol (platný vzor ŘSD) potvrzený 
oběma smluvními stranami. Dodavatel zároveň předloží SZZ (obsahující údaje o akci, 
prohlášení o shodě a certifikáty použitých materiálů, výsledky zkoušek, SD, 
fotodokumentace,...)

..........................................................................
...........................................

........................................................

.....

...........
............................. 
.................. 
.............................. 
..........................



Opravy CBK na dálnicích 2018 - 2021, část 4

Příloha č. 1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET PLNĚNÍ

Opravy CBK na dálnicích 2018 - 2021, část 4

SO 101 - Oprava kotveného CBK_________________________

Poř. č.
P .č. d le  

O TSKP
N áze v  položky

M ěrná

je d n otka

P očet m ěrných  

je d n o te k

Je d n otko vá  

n ab ídková cen a v  Kč 
bez DPH

C elko vá  m axim á ln í 

n ab ídková cen a za  položku  
v  K č bez DPH

1 919124 Ř E Z Á N Í B ETO N O V ÉH O  KRYTU V O ZO V EK TL DO 200M M m 946,600

D vojitý odřez vym ě ň ov an ých  CB d esek, aby n edošlo  k p oškození stáva jíc íh o  CBK

2 113158 O D STR A N Ě N Í KRYTU V O ZO V EK A  CH O D N ÍKŮ  Z BETO N U , O D V O Z DO 20KM 3m 180,000

b ou rání CB vo zo vky -  do prům . hl. 280m m

3 587132 V ÝM ĚN A  P O Š K O Z C B  D ESEK ZA  VYZTU ŽEN É CB D ESKY JE D N O V R S T  KO TVEN É 3m 180,000

CB tl. 0 ,28 m , vče tn ě  och r. postřiku , o sazen í kotev a k luzných trn ů, řezání sp ár a je jich  těsn ění; včetně  

striáže

pozn.:
1) Po vyč istě n í povrchu je  třeba zkontro lovat rovinatost latí (4 m v podélném  i p říčném  sm ě ru ). H otové d ílo  m usí sp lňovat norm ové p ožadavky na f 

převzít).

2) M usí sp lňo vat ve ške ré  p aram etry dle p latných p řed pisů , zejm éna ČSN 736123-1, TKP 6, TKP 18.

SO 180 - DIO

Poř. č.
P .č. d le  

O TSKP
N áze v  položky

M ěrná

je d n otka

P očet m ěrných  

je d n o te k
nat

1 02720a PO M O C  PRÁCE ZŘÍZ N EB O  ZA JÍST  R EG U LA C I A  O C H RA N U  D O PR AVY ks 6 ,000

D IO  - p racovn í m ísto  d lo u h o d ob é, zú žen í ze  2 p ru hů  na 1 n eb o  ze  3 na 2
d le  sch é m atu  D D  230  (o b d o b n ě  D D  330) resp  D D  240  (o b d o b n ě  D D  340 ), p řed po klad  uzavírka  dl. 

lk m / 3  dny
2x A 15, E3a -  2000m  zvýrazn ěn í ŽZ flu o ., třída 3

2x A 15, E3a -  800m
2x IP18b  - 600m

2x B20a - 1 0 0
2x IP18b  - 200m

před zvěstná šipka S8c
2x B20a - 8 0

lO x Z4 + výstražn é  světlo  typu  1
sm ě ro v ac í desky Z4 odstup  m ax 18m - cca 60 ks/km

2x B26
Zah rn u je  se stav en í i ro zeb rán í DIO + 2x kontro lu  na m ístě

Zah rn u je  p ro jedn ání ro zh od nu tí o u zavírce  s p říslu šn ým i sp ráv n ím i úřady
zah rnu je  i jiná sch ém ata d op ravníh o  o m eze n í to h o to  typu (DD 220, atd.) d le  sch vá len ých  pracovních  

m íst na dáln icích  a d le  p rovozní sm ěrn ice  11/17

Jedn á se  o o rien tačn í před poklad  vyu žit í p racovních  m íst na d áln icích , m ohou být použita ja k á k o li sch ém ata v soulad u  s p latnou příručkou dle in ten zity  p rovozu, uenru u ou y, v iu u e m u su  a u m ístěni i 

poru ch y v p říčném  řezu ko m u n ikace . 1

CELKOVÁ CENA 2 447 522,00 Kč


